
 
   

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
 

Název veřejné zakázky: Realizace lokálních biocenter BC 4 a BC 6 v k.ú. Nová Ves 
II. a BC 2A v k.ú. Rostoklaty. 

Sp. Značka / č.j.: SP5237/2019-537205 / SPU 319615/2019    

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je realizace lokálního biocentra 

ÚSES BC 4 v k.ú. Nová Ves II. v sousedství Štolmířského potoka, vybudováním mokřadu -
vyhloubením tůně, celoplošným zatravněním, výsadbou dřevin a dvouleté zajištění zeleně. 
Realizace lokálního biocentra ÚSES BC 6 v k.ú. Nová Ves II. v sousedství Štolmířského potoka, 
vyhloubením tůně, celoplošným zatravněním, výsadbou dřevin a dvouleté zajištění zeleně. 
Realizace lokálního biocentra ÚSES BC 2A v k.ú. Rostoklaty v sousedství Týnického potoka, 
celoplošným zatravněním, výsadbou dřevin a dvouleté zajištění zeleně. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 344 829 Kč bez DPH 
  

  

https://zakazky.spucr.cz/


 

SPU 319615/2019 2 
 

 
4. Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Zahradnické úpravy s.r.o. 

Sídlo: Brno, Jílkova 124, PSČ 61532 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 277 07 113 
Nabídková cena bez DPH: 6 005 960,27 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 019 19 652 
Nabídková cena bez DPH: 5 443 075,56 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Školky - Montano, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 410, 289 16 Přerov nad Labem 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 475 46 131 
Nabídková cena bez DPH: 4 344 829 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 039 21 921 
Nabídková cena bez DPH: 5 509 447,64 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 
 

Nebyl vyloučen žádný účastník.  



 

SPU 319615/2019 3 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Školky - Montano, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 410, 289 16 Přerov nad Labem 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 475 46 131 

Odůvodnění výběru:  
Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritéria hodnocení, které bylo předem stanoveno 
v bodu 10. zadávací dokumentace, tj. rozhodující byla ekonomická výhodnost podle nejnižší 
nabídkové ceny. Výše uvedený dodavatel byl vybrán po posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a na základě hodnocení nabídky, jako ekonomicky výhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Miroslav Vejvoda 

Sídlo: Hořátevská 1524/24, 288 02 Nymburk 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 707 32 574 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Realizace jednotlivých ÚSES spolu časově a místně souvisí. 

 

V Praze 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha  

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 344 829 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření
	11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci)

		2019-08-14T11:15:30+0200
	Ing. Jiří Veselý
	Podepsáno programem vOKOsCom




